Item, in libro dicto: *L'ouverture des sept lettres* &c. sunt duo Sermones pro *Immaculatæ Virginis Conceptione*, quorum primus incipit sub themate *Libere generationis; & quid habet Esther, &c.* Secundus in hoc cognovi quoniam voluisti me, &c. Parisiis 1627. in 8.

CAROLUS VI. Francorum Rex Christianissimus, cum in Dominicanam familiam ex animo, & affectu pronus esset, *promior verò, & obsequiosior in Deipare immunitatem*, Guilielmum Valozæ Episcopum Ebroicensem Dominicanum, simulque omnes omnino eiusdem Ordinis alumnos præcipuè, id est de B. Virginis MARIE Immaculatæ Conceptione, in senso à Regijs confessionibus submovit, donec MARIE immunitati sales subminerent. Vide Henricum Spondanum in *Annal.* ad annum 1397. num. 7. Velazquez, lib. 4. de *Maria Immaculatæ concepta*, disert. 10. adnot. 3. fol. 4.

CAROLUS Siciliae Rex, ut apparet in Bibliotheca D. D. Cardinalis Mazarini, habet librum sub hoc titulo: *Officium B. Virginis MARIE completum & ordinatum per serenissimum Principem Carolum Dei gratia Jerusalem & Sicilia Regem illustrem, & incipit: O felix Virgo Virginitate mirabiliter, da merentibus laudare te sine peccato, &c.* Et in tertia Anaphona: *Ex David fertima perles concipitur, quæ sancto Flamine repleta et editur Mater in utero.* Extat in charta pellicea pulchris characteribus in 8.

CAROLUS de Silva, Poëta Hispanus, de *Immaculatæ Conceptione Virginis MARIE* Poëma, quod extat in libro impress. Hispani 1616. in 4. fol. 6.

CAROLUS à Spiritu Sancto, Ordinis Sanctissimæ Trinitatis, Episcopus Syraeusanus, & Cardinalis electus, scripsit Tract. seu libros duos de *Conceptione B. Virginis MARIE*, de quo mentionem facit Hippol. Marrac. in Catalogo ad an. 1490. & in Biblioth. fol. 267. & in *Purpura Mariana* fol. 100. Pistoia, fol. 163.

CAROLUS Stappens, Societatis Jesu Belgicus Theologus de Peccatis, habitis Lovanii die 13. Novemb. 1638. Thesi 4. defendit *Virginem MARIAM sanctè fuisse exemptam à peccato originali, & illius dicitur, &c.* Impress. ibidem in 4.

CAROLUS Stengelius, Ordinis S. Benedicti Flander, in libro de passione Domini nostri Jesu Christi, cap. 87. fol. 494. ad illud: Mulier ecce Filius tuus, inquit: Non dicit Mater, ne viscera eius æquo vehementius commoveret, sed Mulier, quod *verbum est non corruptelæ sed sexus, &c.* Aded providus fuit Christus Dominus in Matrem suam, quod noluerit eam vocare nomine corruptelæ, non femina, non Mater, sed mulier, scilicet nomine quo vocata est Eva, quando iustitiâ originali prædita formata est in Paradiso: ideo hoc nomine, & non alio vocavit **MARIAM**, signans sic, quod à corruptelâ peccati originalis erat libera. Lib. impress. Augustæ Vindelicorum 1622. in 4.